
COMUNE DI TREVENZUOLO
Provincia di Verona

DETERMINAZIONE N. 88
AREA AMMINISTRATIVA 35
Data di registrazione 27-06-2016

COPIA

Oggetto :

APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA DEFINITIVA CONCORSO
PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A TEMPO DETERMINATO - PART
TIME 63,89% - NON DI RUOLO CAT. C1 CCNL COMPARTO REGIONI
ENTI LOCALI - IN SOSTITUZIONE DI UN DIPENDENTE IN CONGEDO
STRAORDIANARIO DI ANNI DUE PRESSO L'AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO:

che il Sindaco, con provvedimento prot. n. 3218 datato 03/06/2015, ha nominato - la sottoscritta-
Responsabile dell’Area Amministrativa del 07/01/2014, ai sensi e per gli effetti dell'articolo
109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTE:
la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 21/01/2016 ad oggetto: “ Ricognizione del-
personale al fine di verificare la sussistenza di eventuali  soprannumero ed eccedenze ai sensi
dell’art. 33, comma 1, del Decreto Legislativo n. 165/2001;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 12/04/2016, dichiarata immediatamente-
eseguibile, a termini della quale è stata approvato  il piano delle azioni  in materia di pari
opportunità - Triennio 2016/2018;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 30/04/2016, dichiarata immediatamente-
eseguibile, a termini della quale è stata apportata la programmazione del fabbisogno di personale
per l’anno 2016 ;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 30/04/2016, dichiarata immediatamente-
eseguibile, a termini della quale sono stati approvati gli schemi di bilancio 2016/2017/2018;

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA  numero generale 88 del 27-06-2016 
pagina 1 di 5



la deliberazione della Giunta Comunale n. 50 10/05/2016, dichiarata immediatamente-
eseguibile, a termini della quale è stata approvato il D.U.P. 2016/2017/2018;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 10.05.2016, dichiarata immediatamente
eseguibile, avente ad oggetto atto di indirizzo in merito alla indizione di un bando di concorso per titoli
ed esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo a tempo determinato – part time
63,89% - non di ruolo Cat. C1 in sostituzione di un dipendente in congedo straordinario di anni due
presso l’area Amministrativa;

VISTA la propria determinazione n. 68 del 20.05.2016, di indizione del bando di concorso di cui sopra,
dando atto che il bando è stato pubblicato in data 20.05.2016 e che la prova orale si svolgerà il giorno
23 giugno;

VISTA la propria determinazione n. 86 del 21.06.2016, di nomina della commissione giudicatrice del
bando di concorso di cui sopra;

VISTI i verbali n. 1  del 22/06/2016 e n. 2 del 23/06/2016 della commissione concorso e ritenuti
meritevoli di approvazione;

VISTA la graduatoria di merito del concorso di cui all’oggetto dalla quale risulta il seguente esito:

P
O
SI
Z
IO
N

E CANDIDATO TITOLI
PROVA
ORALE

ESITO PROVA
LINGUA
STRANIERA

PUNTEGGIO
 FINALE

1
NATALI ALESSANDRA 1,25 29/30 POSITIVO 30,25

2
OLIOSI ERICA 2 27/30 POSITIVO 29

3
BIGON KATIA 1,55 27/30 POSITIVO 28,55

4
FAUSTINI ELENA 1,50 26/30 POSITIVO 27,50

5
RUDELLA CONSUELO 2 24/30 POSITIVO 26

6
INFERNOSI STEFANIA 0,25 23/30 POSITIVO 23,25

7
PIZZINI KATIA 0,50 21/30 POSITIVO 21,50

8
PERSI ALESSANDRO 1,50 19/30 POSITIVO NON IDONEO

9
PRATI CLAUDIA 0,80 15/30 POSITIVO

NON IDONEO

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA  numero generale 88 del 27-06-2016 
pagina 2 di 5



10
PICCINATO MICHELA 0,50 15/30 POSITIVO

NON IDONEO

11
AGOSTINI SARA 0,75 14/30 POSITIVO

NON IDONEO

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione G.C. n.
22 del 19/03/2001 e successivamente modificato con deliberazione G.C. n. 160 del 28/12/2010;

ATTESTATA, per quanto di competenza, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa
oggetto del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del decreto legislativo n.
267/2000 e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE, per le ragioni di cui alle premesse, i verbali n. 1 del 22/06/2016 e n. 2 del1)
23/06/2016 della Commissione esaminatrice del concorso per titoli ed esami per la copertura di
n. 1 posto di istruttore amministrativo a tempo determinato – part time 63,89% - non di ruolo
Cat. C1 in sostituzione di un dipendente in congedo straordinario di anni due presso l’area
Amministrativa;

DI APPROVARE la graduatoria definitiva di merito come di seguito riportato:2)

P
O
SI
Z
IO
N

E CANDIDATO TITOLI
PROVA
ORALE

ESITO PROVA
LINGUA
STRANIERA

PUNTEGGIO
 FINALE

1
NATALI ALESSANDRA 1,25 29/30 POSITIVO 30,25

2
OLIOSI ERICA 2 27/30 POSITIVO 29

3
BIGON KATIA 1,55 27/30 POSITIVO 28,55

4
FAUSTINI ELENA 1,50 26/30 POSITIVO 27,50

5
RUDELLA CONSUELO 2 24/30 POSITIVO 26

6
INFERNOSI STEFANIA 0,25 23/30 POSITIVO 23,25

7
PIZZINI KATIA 0,50 21/30 POSITIVO 21,50

8
PERSI ALESSANDRO 1,50 19/30 POSITIVO NON IDONEO

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA  numero generale 88 del 27-06-2016 
pagina 3 di 5



9
PRATI CLAUDIA 0,80 15/30 POSITIVO

NON IDONEO

10
PICCINATO MICHELA 0,50 15/30 POSITIVO

NON IDONEO

11
AGOSTINI SARA 0,75 14/30 POSITIVO

NON IDONEO

DI DARE ATTO che la vincitrice del concorso è la candidata classificatasi al primo posto sig.ra3)
Natali Alessandra che verrà invitata all’assunzione in servizio,  tramite lettera raccomandata,
dando il termine di dieci giorni dal ricevimento della stessa, per la comunicazione di
accettazione e l’inoltro della documentazione prevista per l’assunzione;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’ufficio personale per l’espletamento dei4)
conseguenti provvedimenti.

Trevenzuolo lì, 27-06-2016 IL RESPONSABILE
AREA AMMINISTRATIVA
F.to PICCININI EMANUELA

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA  numero generale 88 del 27-06-2016 
pagina 4 di 5



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D.
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Trevenzuolo lì, 27-06-2016 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Baraldo Silvana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione verrà pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune
di Trevenzuolo per rimanervi 15 gg. consecutivi dal 27-06-2016 al 12-07-2016

Trevenzuolo lì, 27-06-2016 IL RESPONSABILE
AREA AMMINISTRATIVA
F.to PICCININI EMANUELA

Trevenzuolo lì, 27-06-2016
Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE
AREA AMMINISTRATIVA
 PICCININI EMANUELA

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA  numero generale 88 del 27-06-2016 
pagina 5 di 5


